

گونی چتایی درجه 1 یک محصول کاربردی برای زیرسازی اجرای ایزوگام، عایق سازی و قیرگونی است و در سه نوع درجه 1، 2 و 3 (درجه 1 ریزترین بافت و درجه 3 درشت‌ترین بافت) تولید می‌گردد. **قیمت گونی چتایی** بسته به نوع آن، درجه گونی چتایی، کشور تولید کننده، جنس الیاف، استحکام بافت، تراکم نخ و... متغیر است و به صورت یارادی به فروش می‌رسد.

عدم استفاده از گونی چتایی مناسب و با بافت منسجم در هنگام قیرگونی و ایزوگام موجب هدر رفت مصالح و نیروی کار در صنعت ساختمان می‌شود و باعث عدم عملکرد صحیح عایق‌سازی سطوح می‌شود. در نتیجه خرید گونی چتایی با کیفیت و مرغوب برای اجرای صحیح عایق‌های ساختمانی حائز اهمیت است. فروش عمده گونی چتایی بنگال با تراکم بالا و گارانتی معتبر جهت تثبیت مراحل عایق کاری ساختمان با بهترین قیمت کشور از طریق مرکز تامین 24 امکان پذیر است.

مهم ترین کشور های تولیدکننده گونی چتایی درجه یک، درجه دو و درجه سه در آسیا، هند و بنگلادش هستند. قیمت گونی بنگال متری برای خرید عمده در هر یک از شرکت‌های ساختمانی متفاوت است. مرکز تامین 24 به عنوان یکی از اصلی‌ترین مجریان در حوزه ایزوگام و عایق کاری ساختمان، همواره بهترین قیمت گونی چتایی را برای مشتریان خود در نظر گرفته است. برای خرید اینترنتی گونی چتایی و استعلام قیمت هر متر مربع گونی چتایی می‌توانید با همکاران ما در تامین 24 در تماس باشید.

قیمت گونی چتایی بنگال

گونی چتایی بنگلادشی که با نام گونی بنگال نیز شناخته می‌شود در ساختمان سازی گزینه ای مناسب برای جلوگیری از ورود سرما و گرما می باشد، علاوه بر این جذب رطوبت در این نوع پارچه باعث افزایش کاربرد آن به عنوان یک عایق رطوبتی شده است. این گونی در سه سطح کیفی در بازار ایران ارائه می‌شود که به طبع، قیمت هر کدام از آن ها بسته به کیفیت متفاوت خواهد بود که در ادامه آن را بررسی خواهیم کرد.

گونی چتایی بنگال دارای انواع مختلف درجه 1، درجه 2، درجه 3 است. این گونی معمولاً در دو عرض 150 سانت با تراکم نخ خالص به وزن 220 گرم در هر یارد عرضه می‌شود و از آنجایی که به انواع مختلف درجه 1 و 2 و 3 در بازار عرضه می‌گردد، بر اساس نیاز و کاربرد آن خریداری می‌شود. در ادامه قیمت گونی چتایی درجه 1 بنگلادشی ارائه شده است.

قیمت گونی بنگلادشی (متری)	سطح کیفی
تماس برای استعلام قیمت	درجه یک
15000 الی 32599 تومان	درجه دو
13800 الی 26000 تومان	درجه سه

گونی چتایی بنگال بر اساس نخ گونی 35 X38 و در وزن حدود ۲۳۰ تا ۲۴۰ گرم یارد نیز در بازار عرضه می‌شود.

قیمت گونی چتایی بنگال

قیمت گونی چتایی درجه 1

قیمت گونی چتایی درجه 1 با توجه به نوع کارایی و تراکم بالا و هم چنین کیفیت رضایت بخش، قیمتی متفاوت برای خرید عمده است.

آخرین نرخ گونی چتایی عمده با توجه به روند صعود دلار به صورت لحظه ای و آنلاین قابل دریافت است. خرید و فروش گونی چتایی عمده به عنوان یکی از اصلی ترین محصولات وارداتی در حوزه عایق کاری با توجه به نرخ دلار صورت می گیرد.

فروش ارزان ترین گونی چتایی عمده با بهترین کیفیت از طریق شرکت تامین 24 در سراسر کشور امکان پذیر است. خرید گونی چتایی عمده با حاشیه سود بالا جهت عایق کاری تمامی سطوح ساختمان قطعا یک فرصت رقابتی برای خریداران به شمار می آید.

اجرا عایق کاری ساختمان با گونی چتایی درجه یک باعث افزایش مقاومت عایق و در نتیجه عدم نیاز به تمدید یا تعمیر پس از یک دوره زمانی کوتاه می شود.

عرضه مستقیم ارزان ترین قیمت گونی چتایی متری، درجه دو و درجه سه طبق سفارش و درخواست مشتری در سریع ترین زمان ممکن از طریق شرکت تامین 24 امکان پذیر است. قیمت گونی چتایی درجه یک در انواع مختلف و براساس سایز آن متفاوت بوده و با توجه به کیفیت جهت عایق کاری هر یک از سطوح مورد استفاده قرار می گیرد.

فروش عمده ارزان ترین گونی چتایی درجه یک

قیمت گونی چتایی درجه یک برای قیرگونی و عایق کاری ساختمان با توجه به وارداتی بودن این محصول ارتباط مستقیمی با نرخ دلار و ارز دارد.

گونی چتایی درجه یک از جمله بهترین گزینه ها به منظور اجرا عایق کاری در ساختمان های مختلف و سطوح متفاوت به شمار می آید.

اطلاع از بهترین لیست قیمت گونی چتایی بنگال به صورت مستقیم از طریق مرکز تامین 24 یک فرصت تجاری برای خریداران عمده این محصول در بازار های کشور است. مشاوره جهت دریافت قیمت گونی چتایی متری و هم چنین خرید مستقیم این محصول توسط کارشناسان تامین 24 ارائه می شود.

لیست قیمت گونی بنگال درجه 2

گونی چتایی درجه ۲ بنگال نیز در وزن حدود ۱۰۰۰ یارد است و انواع مختلف آن را در عرض عرض 115 سانتی متر از نوع 9×45 با وزن 230 گرم خریداری کنید.

از آنجا که گونی چتایی برای مخلوط کردن قیر با گونی در عایق کاری بسیار مصرف دارد و در صنعت ساختمان سازی نیز بیشترین استفاده را از آن می‌برند، بنابراین بر اساس عرض گونی که معمولاً در عرض ۱۱۵ تا ۱۰۰ سانتی‌متر هستند و بر اساس نوع درجه آن، قطر منافذ موجود بهترین گزینه برای قیرگونی هستند.

عرض گونی	کشور تولید کننده	قیمت به تومان بابت هر یارد
50 سانتی‌متر	پاکستان	14.500
70 سانتی‌متر	پاکستان	16.500
100 سانتی‌متر	پاکستان	22.500
115 سانتی‌متر	پاکستان	26.500
117 سانتی‌متر	بنگال	32.500
100 سانتی‌متر	بنگال	28.500

لیست قیمت گونی بنگال درجه 2

از سوی دیگر این نوع گونی در که مخصوص قیرگونی است و دارای نخ بنگلادشی می باشد با عرض 115 تا 117 سانت و با وزن 230 گرم در هر یارد و هر طاقه 100 یارد موجود است. برای اینکه بتوانید به لیست قیمت گونی بنگال درجه ۲ دسترسی داشته باشید، می توانید با مشاوران شرکت تامین 24 که در فروش عمده و پخش مستقیم این نوع از گونی ها فعالیت دارد تماس بگیرید.

شرکت تامین 24 نمایندگی معتبر فروش گونی چتایی است. برای کسب اطلاعات بیشتر در ارتباط با قیمت روز گونی چتایی درجه یک، گونی چتایی درجه ۲ می توانید با مشاوران ما در تماس باشید.

قیمت گونی چتایی درجه ۳

قیمت گونی چتایی درجه ۳ بر اساس عرض و همچنین جنس آن متفاوت است. قیمت گونی چتایی درجه ۳ بنگال دارای تراکم 28×28 و ارزانتر از گونی چتایی درجه ۱ و درجه ۲ میباشد با وزن 190 گرم در هر یارد محاسبه می شود.

عرض گونی	کشور تولید کننده	قیمت به تومان بابت هر یارد
50سانتی متر	ایران	13.800
70سانتی متر	ایران	15.700
100سانتی متر	ایران	21.400
115سانتی متر	ایران	26.100

گونی چتایی درجه ۳ برای سوراخ‌های درشتی است و نسبت به انواع دیگر آن کیفیت پایین و ضخامت کمتری دارد و عرض این نوع گونی نیز ۱۰۰ سانتی‌متر بوده و مترای مختلف تولید می‌شود. از آنجا که بر اساس نوع مصرف و همچنین مترای گونی نمی‌توان قیمت مشخصی را تعیین کرد، برای اطلاع از لیست قیمت گونی درجه ۳ با همکاران ما در مجموعه تامین 24 تماس باشید.



فروش گونی چتایی 40*7

گونی چتایی 40*7 از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است و به دلیل کارایی زیاد آن بسیار مورد توجه است. فروش گونی چتایی یا همان گونی بنگالی برای عایق کردن قسمت‌های مختلف بسیار پرکاربرد است و در دو نمونه بنگلادشی و هندی در بازار عرضه می‌شود.

این گونی به دلیل خاصیت ضد الکتریسیته گزینه بسیار مناسبی برای عایق ساختمان است، از تراکم زیادی برخوردار می‌باشد و جلوی عبور انرژی گرمایشی و سرمایشی را می‌گیرد.

فروش گونی چتایی 40*7 توسط نمایندگی‌های زیادی صورت می‌گیرد و شما باید مشخصات آن را در نظر داشته باشید. مشخصات گونی چتایی در جدول زیر ارائه شده است:

یکی از مهم‌ترین مشخصه این نوع گونی بافت منسجم آن است. از سوی دیگر به دلیل کارایی بالا این نوع گونی برای عایق کردن دیوارها و قیرگونی کردن سقف نیز بسیار استفاده می‌شود.

شرکت تامین 24 نماینده فعال فروش گونی چتایی 7*40 است و این محصول با کیفیت را در به مشتریان به صورت عمده و جزئی عرضه می‌کند. در حال حاضر قیمت این نوع گونی در بازار متغیر است و بر اساس متر اژ و کیفیت آن نمی‌توان نرخ ثابتی را اعلام کرد. برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با نمایندگی فروش گونی چتایی 7*40 تماس بگیرید.

کاربرد گونی چتایی بنگال

گونی چتایی بنگال یک پارچه ضخیم است که مواد آن صد درصد در صدی قابل بازیافت هستند و از محصولات پرمصرف برای قیرگونی و عایق کاری می‌باشند. گونی چتایی در برابر نفوذ آب و رطوبت بسیار مستحکم است. مواد سازنده گونی بنگال از جوت یا کناف هندی است. جوت که از ساقه گیاه به دست می‌آید حدود ۳ متر رشد می‌کند. از قسمت ساقه گیاه چتا در کاغذ سازی نیز استفاده می‌شود.

کشورهای مختلفی در زمینه تولید گونی چتا فعالیت دارند که معروفترین آنها بنگلادش و پاکستان هستند. چتای مرغوب دارای بافت ریز و نرم و مقاومت در مقابل کشیدگی می‌باشد.

قیمت گونی بنگلادشی یا همان گونی چتایی در بازار ایران بسته به رده کیفی آن دارد، چرا که امروزه این گونی های پر کاربرد در عایق سازی ساختمان در رده های کیفی مختلفی به بازار ایران ارائه می شوند.

گونی چتایی که از مواد کاملاً قابل بازیافت تولید و در تولیدی گونی چتایی ایرانی و سایر کشور می‌شود، اما رده بالاترین این محصول را می‌توان در کشور بنگلادش پیدا کرد، به طوری که انتخاب بسیاری از افراد در زمان خرید صرفاً گونی چتایی بنگال می‌باشد.

اصلی ترین کارایی این گونی ها در ساختمان سازی می باشد. این نوع از گونی ها تقریباً همان گونی های کنفی هستند که صرفاً برای عایق سازی های ساختمان تولید می شوند.

این گونی های با قرار گیری در ما بین دیوار ها از عبور ساده سرما و گرما جلوگیری می کند، علاوه بر این وجود این گونی ها در دیوار ها و سقف از نم دادن زود هنگام ساختمان نیز جلوگیری می کند.

گونی چتایی مناسب برای قیرگونی

گونی چتایی درجه یک به عنوان مرغوب ترین نوع این محصول جهت عایق کاری ساختمان شناخته می شود. این محصول با توجه به تراکم بالا می تواند نقش مهمی در افزایش طول عمر عایق کاری داشته باشد.

هم چنین عایق کاری ساختمان های قدیمی یا جدید با استفاده از روش قیرگونی علاوه بر هزینه مقرون به صرفه، در مدت زمان بسیار کوتاهی انجام می شود.

عدم نیاز به تجهیزات تخصصی و پیچیده از دیگر نکاتی است که امکان انجام این روش در هر یک از نقاط ساختمان را فراهم می کند. گونی چتایی درجه یک از سوراخ های ریزتری در مقایسه با نمونه های درجه دو و سه برخوردار است. این موضوع امکان قیرگونی ساده تر با هزینه کم تر را ایجاد می کند.

خرید گونی چتایی بنگال به صورت عمده

خرید گونی چتایی بنگال به صورت عمده

کارایی این نوع از گونی های چتایی در ساختمان سازی موجب شده تا متقاضی خرید عمده آن بسیار زیاد باشد، اگر شما هم به هر دلیلی متقاضی خرید عمده گونی بنگلادشی هستید می توانید خرید خود را از وبسایت تامین 24 انجام دهید.

شما با خرید **گونی بسته بندی** بنگلادشی از تامین 24 دست واسطه ها را از خرید خود کوتاه خواهید کرد و این به معنای آن است که شما با هزینه کمتری می توانید مقدار مورد نیاز محصول خود را تهیه نمایید.

قیمت روز گونی چتایی عمده در تهران

آخرین لیست قیمت گونی چتایی درجه یک برای خرید عمده در تهران به صورت آنلاین توسط کارشناسان تامین 24 ارائه می شود. بررسی قیمت های روزانه برای خرید انواع گونی های چتایی می تواند شرایط سودآوری را برای خریداران به همراه داشته باشد.

بخش عمده ای از ترکیبات مورد نیاز جهت قیرگونی ساختمان های مسکونی و اداری جزء محصولات وارداتی به شمار می آیند. گونی چتایی یکی از این محصولات است. نرخ واردات گونی چتایی در بازار های کشور بر اساس نرخ ارز و نوسانات موجود در بازار مشخص می شود. این در حالی است که کارشناسان تامین 24 با حذف واسطه، شرایط ارائه لیست قیمت به صورت کاملا شفاف را برای متقاضیان فراهم کرده اند.

برای اطلاع از لیست قیمت گونی چتایی عمده در تهران می توانید با کارشناسان مجموعه تامین 24 در ارتباط باشید تا به آخرین قیمت این نوع گونی را در اختیار شما مشتریان گرامی قرار دهند و اگر مایل به خرید اینترنتی گونی چتایی هستید، می توانید از کارشناسان مربوطه راهنمایی های لازم را دریافت کنید.

مرکز فروش گونی چتایی درجه یک بنگال در تهران

شرکت تامین 24 به عنوان نمایندگی پخش عمده گونی چتایی بنگال، این محصول را به صورت جزئی و عمده در اختیار مشتریان قرار می دهد و آماده همکاری با ساختمان سازان برای تامین و فروش عمده انواع گونی چتایی است.

گونی چتایی درجه 1، گونی چتایی درجه 2 و گونی چتایی درجه 3 با قیمت ارزان و کیفیت بالا با مشتریان ارائه خواهد شد. برای خرید گونی چتایی بنگال و اطلاع از قیمت هر متر مربع گونی چتایی می توانید با همکاران ما در مجموعه تامین 24 تماس بگیرید و در جریان لیست آخرین لیست قیمت قرار بگیرید.

شرکت تامین 24 تولید کننده و مرکز فروش مستقیم انواع گونی چتایی درجه 1 با بهترین قیمت در تهران و حومه به صورت مستقیم و بی واسطه است. حاشیه سود بالا در خرید گونی چتایی به صورت مستقیم از طریق تامین 24 موضوع بسیار مهمی است که قطعاً می توان به عنوان یک پیشنهاد و فرصت عالی آن را مدنظر قرار داد.



واردات گونی چتایی از بنگلادش و هند

این گونی ها در کشور های بسیاری تولید می شوند، اما زمانی که صحبت از استفاده از گونی ها در صنعت ساختمانی می شود انتخاب اغلب ساختمان ساز ها نوع بنگلادشی و یا هندی موجود در بازار می باشد.

اگر شما هم به هر علت به دنبال خرید گونی چتایی بنگال هستید می توانید با مراجعه به وبسایت تامین 24 و تماس با متخصصین این مرکز اقدام به ثبت سفارش خود نمایید.

شرکت تامین 24 با سابقه ای درخشان از جمله وارد کنندگان و مراکز فروش عمده گونی چتایی بنگال در ایران است که ساختمان ساز های گرامی می توانند اقدام به خرید از آن نمایند.

قیمت گونی چتایی در تامین 24

گونی چتایی یکی از محصولات پرکاربرد در صنعت بسته بندی و حمل و نقل است که از پارچه های طبیعی یا مصنوعی ساخته می شود. قیمت گونی چتایی بسته به عواملی چون جنس مواد اولیه، ابعاد و ضخامت گونی، و همچنین تیراژ سفارش متغیر است.

برای دریافت قیمت دقیق گونی چتایی، توصیه می شود با تامین کنندگان و تولیدکنندگان معتبر مانند تامین 24 در این زمینه تماس بگیرید. آن ها می توانند بر اساس نیازهای شما، اطلاعاتی دقیق و به روز در اختیارتان قرار دهند.

همچنین، پیش از خرید، مقایسه قیمت ها در بازارهای مختلف و بررسی کیفیت محصولات ارائه شده از سوی فروشندگان مختلف می تواند به شما در انتخاب بهترین گزینه کمک کند.

خلاصه مقاله گونی چتایی درجه 1

در این مقاله قیمت گونی چتایی درجه 1 بنگال را مورد بررسی قرار دادیم. کارایی این نوع از پارچه ها در عایق سازی هوا و رطوبت در ساختمان می باشد. این گونی ها در سه سطح کیفی به بازار ایران ارائه می شوند که بسته به بودجه خود هر کدام از آن ها را می توانید انتخاب نمایید. شرکت تامین 24 نماینده فروش گونی چتایی 7*40 است و شما می توانید با استعلام قیمت گونی بنگال خرید مطمئنی را داشته باشید.

برای خرید اینترنتی گونی چتایی و استعلام آنلاین قیمت هر متر مربع گونی چتایی می توانید اقدام به برقراری تماس با کارشناسان فروش تامین 24 نمایید. کارشناسان این مجموعه اطلاع دقیقی از قیمت گونی چتایی درجه یک، قیمت گونی بنگال درجه 2، قیمت گونی درجه 3 در اختیار شما مشتریان گرامی قرار می دهند.

برای دانلود پی دی اف مقاله گونی چتایی درجه 1 کلیک کنید.